
GMINNY ZESPÓŁ ds. OŚWIATY 
w Rawie Mazowieckiej 

Aleja Konstytucji 3 Maja 32 
96-200 Rawa Mazowiecka 

REGON 750465451 
NIP 835-10-34-106

HARMONOGRAM DOWOZU UCZNIÓW 
- SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 

rok szkolny 2024/2025

trasa: Bogusławki Małe - Bogusławki Duże - Matyldów - Pukinin - Świnice

I Dowóz do szkoły-autobus
Miejsce podstawienia Godzina

Rawa Mazowiecka (przy Motelu) 7.15
Rawa Mazowiecka (przystanek przy MDK) 7.20
Bogusławki Małe (przy trasie na Rzeczycę) 7.32
Bogusławki Małe 7.34
Bogusławki Duże (na wysokości posesji nr 2) 7.35
Matyldów (wiata) 7.37
Byszewice 1 7.39
Byszewice (krzyżówka) 7.41
Byszewice 7.42
SP Pukinin 7.45
Opiekun uczniów w czasie dowozu - p. Jolanta Jarecka tel. 723 718 626

II Dowóz do szkoły - czerwony BUS
Miejsce podstawienia Godzina

Leopoldów 6.55
Głuchówek (krzyżówka) 7.10
Byszewice 7.15
SP Pukinin 7.18
Opiekun uczniów w czasie odwozu - Pani Natalia Kowalczyk tel. 789 283 389

I Odwóz po zajęciach - autobus
Miejsce podstawienia Godzina

SP Pukinin 13.30
Byszewice 13.38
Byszewice (krzyżówka) 13.40
Byszewice 1 13.42
Matyldów (sklep) 13.44
Bogusławki Duże (na wysokości posesji nr 2) 13.46
Bogusławki Małe 13.48
Świnice 13.50
Bogusławki Małe (przy trasie na Rzeczycę) 13.55
Rawa Mazowiecka (przystanek przy MDK) 14.00
Rawa Mazowiecka (plac Motelu) 14.05
Opiekun uczniów w czasie dowozu - p. Jolanta Jarecka tel. 723 718 626

II Odwóz po zajęciach - granatowy BUS
Miejsce podstawienia Godzina

SP Pukinin 14.50
Byszewice 14.53



Opiekun uczniów w czasie odwozu - Pani Magdalena Kępa te . 789 283 391

Głuchówek (krzyżówka) 14.57
Leopoldów 15.05

III Odwóz po zajęciach - autobus
SP Pukinin 15.45
Byszewice 15.53
Byszewice (krzyżówka) 15.55
Byszewice 1 15.57
Matyldów (sklep) 15.59
Bogusławki Duże (na wysokości posesji nr 2) 16.01
Bogusławki Małe 16.02
Bogusławki Małe (przy trasie na Rzeczycę) 16.05
Rawa Mazowiecka (przystanek przy MDK) 16.10
Rawa Mazowiecka (plac Motelu) 16.15
Opiekun uczniów w czasie dowozu - p. Jolanta Jarecka tel. 723 718 626


